
Berggottesdienst 

BREITENBERG

4.7.
25.7.
15.8.
5.9.

26.9.

Termine:

samstags 11:00 Uhr

Der Gottesdienst findet 

auf der  Sonnenterrasse 

der Hochalphütte statt 

(5 min von der Mittelstation, 

beschildert). 

Entfällt bei Regen!

Evangelische Urlauberseelsorge im Königswinkel
Pfarrer Jörn Foth, Tel: 0160-99637644
joern.foth@web.de 

www.urlaubfuerdieseele.org

Gottesdienste
im Freien


